
KOPIA UŻYTKOWA – WERSJA ELEKTRONICZNA 

Strona 1 z 2 

 

          ZARZĄDZENIE NR  153/2017  

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  

Urzędowi Skarbowemu w Jarosławiu 

 

Na podstawie art. 25 ust. 9 oraz 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1345, 1605, 1807, 1948 i 2260) oraz § 4 ust. 2 Statutu urzędu skarbowego 

stanowiącego załącznik nr 8 do zarządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 marca 2017 r.  

w sprawie organizacji jednostek organizacyjnych Krajowej Administracji Skarbowej oraz nadania 

im statutów (Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. poz. 41) w związku z § 67 ust. 1 pkt 2 Regulaminu 

organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 1/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 3 marca  

2017 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej  

w Rzeszowie zmienionego zarządzeniem Nr 82/2017, zarządza się, co następuje:  

 § 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego w Jarosławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 8/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 10 marca 

2017 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu w Jarosławiu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w spisie treści w dziale IV rozdział 2 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 2 Wieloosobowe Stanowisko Sekretariatu”; 

2) w § 8:  

a) w ust. 1 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a)    Wieloosobowe Stanowisko Sekretariatu (SWS),”, 

b) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)    Wieloosobowe Stanowisko Sekretariatu (SWS);”. 

3) w dziale IV rozdział 2 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 2 Wieloosobowe Stanowisko Sekretariatu”; 

4) w § 12 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań Wieloosobowego Stanowiska Sekretariatu Urzędu Skarbowego należy  

w szczególności:”; 

5) w § 17 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)    Wieloosobowym Stanowiskiem Sekretariatu;”. 

 

 



KOPIA UŻYTKOWA – WERSJA ELEKTRONICZNA 

Strona 2 z 2 

 

§ 2. 

Schemat organizacyjny Urzędu Skarbowego w Jarosławiu stanowiący załącznik do 

Regulaminu organizacyjnego, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Podpis na oryginale: 

DYREKTOR  

Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie 

/-/ 

mł. insp. Waldemar Chaba 

 

 


